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23 kwietnia 2012

Koncert i wieczór filmowy w Filharmonii

W ramach Świętokrzyskich Dni Muzyki Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w
Kielcach zaprasza na koncerty i film. Jutro podczas koncertu Performance Projekt X
wystąpią wrocławscy pianiści: Monika Gałła, Adam Porębski i Dominik Lewicki. Natomiast w
środę, 25 kwietnia odbędzie się projekcja filmu pt. “Rytm to jest to!” w reżyserii Thomasa
Grube i Enrique Sáncheza Lauscha.

Podczas wtorkowego koncertu Performance Projekt X publiczność będzie miała okazję
zobaczyć fascynujące połączenie muzyki, tańca i gry aktorskiej trojga młodych pianistów
wrocławskich. Wszyscy artyści uczą się gry na fortepianie pod kierunkiem Marii Magdaleny
Janowskiej-Bukowskiej w Akademii Muzycznej im. K. Lipińskiego we Wrocławiu. Koncert
rozpocznie się o godz. 18.30 w sali kameralnej Międzynarodowego Centrum Kultur w
Kielcach.

W programie:
John CAGE 4’33”, cz. 1
Ryszard BUKOWSKI Pięć miniatur
Jadwiga SZAJNA-LEWANDOWSKA Sonatina giocosa
Juliusz ŁUCIUK Passacaglia na fortepian
John CAGE 4’33”, cz. 2
Dmitrij SZOSTAKOWICZ – 4 Preludia op. 34
Ryszard BUKOWSKI V Sonata, VII Sonata
John CAGE 4’33”, cz. 3
Luciano BERIO Encores for piano solo
Olivier MESSIAEN Vingt regards sur l’Enfant Jesus
cz. 3 L’enchange
cz. 8 Regard des hauteurs)
Ryszard BUKOWSKI VI Sonata, II Sonata
Monika GAŁŁA, Dominik LEWICKI, Adam PORĘBSKI Projekt X – teatr instrumentalny

Z kolei w środę, 25 kwietnia publiczność będzie mogła obejrzeć film pt. “Rytm to jest to!” w
reżyserii Thomasa Grube i Enrique Sáncheza Lauscha. Jest on zapisem fantastycznego
eksperymentu, ukazuje terapeutyczną moc sztuki i dowodzi, że dzięki muzyce można sobie
radzić z własnymi emocjami oraz pokonywać własne ograniczenia.
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Spotkanie, które rozpocznie się o godz. 18.30 w sali koncertowej Miedzynarodowego
Centrum Kultur poprowadzi Jarosław Skulski, absolwent filmoznawstwa Uniwersytetu
Jagiellońskiego i dziennikarstwa Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie. Pracuje w
Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach (Dział Edukacji Filmowej i Działalności Filmowej).


